
0,40 CM CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 BEATRIZ FERNANDES CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE X 11 20 X 31

2 ANNE MILAN GARCIA DE FIGUEIREDO E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE X 9 15 4 28

3 LUISA LUPO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE 9 0 17 X 26

4 OLIVIA BALBINO RAMIA CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INICIANTE X 12 6 6 24

5 GABRIELLA MANTUAN LIMA PEREIRA E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE 18 0 3 X 21

6 ANA LUIZA SOLLER FRANCO HIPICA FORTUNA ESC ESC/INICIANTE X 20 X X 20

7 ISABELLA ESTEVÃO DE PAULA E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE 10 2 4 3 19

8 VALENTINA BOLDRIN E.H. ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE X 17 X X 17

9 MELISSA WATANABE E E EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE X 7 10 X 17

10 BEATRIZ NUNES E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE 15 X X X 15

11 LUIZA CALURA MORAES HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE 11 4 X X 15

12 VALERIA VILELA TONELI CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INICIANTE X 15 X X 15

13 CORA MICHETT EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE 13 0 X X 13

14 BARBARA FERRAZ HIPICA FORTUNA ESC ESC/INICIANTE X 13 X X 13

16 MIGUEL FERLIN PESSANHA TEAM ESC ESC/INICIANTE X 0 2 11 13

17 CATARINA  MENDES SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/INICIANTE X X 13 X 13

18 MATHEUS PIRES SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/INICIANTE X X 12 X 12

19 ALICE LOZANO FUGITA CH GUEGA ESS ESC/INICIANTE X X 11 X 11

20 CECILIA MARIANO HARAS GOMIERI ESC ESC/INICIANTE X 10 X X 10

21 APARECIDA DE LOURDES NICOLETTI E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE 6 1 0 2 9

22 LILIAN DE OLIVEIRA MORIKAWA E. RM HIPISMO  ARAQUARA ESC ESC/INICIANTE X 8 X X 8

23 LAURA GABELLINI PESSANHA TEAM ESC ESC/INICIANTE X X 8 X 8

24 OTAVIO RUBENS BORGES DE SOUZA HARAS MANOEL LEÃO ES ESC/INICIANTE X X X 8 8

25 CLARA DINIZ JUNQUEIRA POPULIN CENTRO HIPICO DIAMANTE ESC ESC/INICIANTE 7 X X X 7

26 ISABELLA PADOVANI E. RM HIPISMO ARAQUARA ESC ESC/INICIANTE X 0 7 X 7

28 LAURA MARIANO HARAS GOMIERI ESC ESC/INICIANTE X 6 X X 6

29 LARA CALURA MORAES HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE 5 0 X X 5

30 ALICE PERA CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE X 5 X X 5

31 RAFAEL ROSSETO RODRIGUES CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INICIANTE X 0 5 X 5

32 MANUELA MACHADO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE 4 X X X 4

33 LUIZA DI BERNARDO CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE X 3 1 X 4

34 HELENA DE MACEDO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE 3 X X X 3

35 BETINA DINIZ JUNQUEITRA DADALT CENTRO HIPICO DIAMANTE ESC ESC/INICIANTE 2 X X X 2

36 MELISSA WATANABE E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INICIANTE 1 X X X 1

37 GUSTAVO PESSANHA PESSANHA TEAM ESC ESC/INICIANTE X X X 1 1

38 SALMA SAUDASKAS EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

39 MYLLENA CARDOSO DA ROCHA MENEZES DE PAULA HARAS GOMIERI ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

40 HENRIQUE OCTAVIO E.E. DIAS ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

41 LORENA AMBROSIO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

42 CLARISSA MINATEL EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

43 CAROLINA NEVES PEDRO CH GUEGA ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

44 MANUELLA DO BEM REATTO HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE X 0 X X 0

0,60 CM CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E4P1 E5P1 TOTAL

1 GABRIELA MANTUAN LIMA PEREIRA E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR 20 0 10 2 32

2 ISABELLA PADOVANI EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR X 15 17 X 32

3 MELINA DUARTE CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 15 17 32

4 ANNE MILAN GARCIA DE FIGUEIREDO E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR X 12 0 13 25

5 LUIZA CALURA MORAES HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR X 20 X X 20

6 LAURA JUNQUEIRA NOGUEIRA LOPES CH EQUESTRIAN TEAM ESC ESC/PRELIMINAR 8 0 12 X 20

7 LUISA DI BERNARDO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 20 X 20

8 MANUELA PAES FERREIRA CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X X X 20 20

9 BEATRIZ FERNANDES CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 6 12 18

10 ISADORA KOSHIBA SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 17 0 X X 17

11 JULIANA MORANDINI E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR X 17 X X 17

12 DENISE MACHADO BRANCO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 15 1 0 X 16

13 BEATRIZ NUNES E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR 11 5 X X 16

14 OLIVIA BALBINO DE SOUZA RAMIA CH EQUESTRIAN CENTER ESC ESC/PRELIMINAR X X 7 9 16

15 MANUELA MACHADO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR 13 2 0 X 15

16 HELENA DE MACEDO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR 4 11 X X 15
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17 ANA CAROLINA VICETIN CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X X X 15 15

18 ISABELLA PIZZI CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 13 X X 13

19 LAISA ROSSATO COLOVATI CHAX ESC ESC/PRELIMINAR 7 X X 6 13

20 MILENA DOMINGUES EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR X 4 9 X 13

21 CLARA DINIZ JUNQUEIRA POPULIN CENTRO HIPICO DIAMANTE ESC ESC/PRELIMINAR 12 X X X 12

22 ALICE PERA CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 7 X 4 11

23 LUIZA PEGORINI SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/PRELIMINAR X X 11 X 11

24 APARECIDA DE LOURDES NICOLETTE E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR 10 X X X 10

25 ANA LUIZA COLANJO CH AGROMEN ESC ESC/PRELIMINAR X 10 X X 10

26 RUTH SALLES CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/PRELIMINAR 9 0 X X 9

27 LUISA RAFFA CARLINO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 9 X X 9

28 BARBARA BORGES FERRAZ HIPICA FORTUNA ESC ESC/PRELIMINAR X 8 X X 8

29 VALERIA VILELA TONELI CH EQUESTRIAN CENTER ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X 8 8

30 ALICE IMPARATO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 8 X 8

31 CRISTIANE ELIAS HARAS CR ESC ESC/PRELIMINAR X X X 7 7

32 SALMA NADER SALÉM EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR 6 X 0 X 6

33 CECILIA MARIANO HARAS GOMIERI ESC ESC/PRELIMINAR X 6 X X 6

34 KHEMILLY ROSSATO HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR 5 X X X 5

35 ISABELLA ESTEVÃO DE PAULA E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR 0 0 0 5 5

36 MANUELA INFANTE PESSANHA TEAM ESC ESC/PRELIMINAR X 0 5 X 5

37 LUISA LUPO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR 3 0 X X 3

38 LAURA MARIANO HARAS GOMIERI ESC ESC/PRELIMINAR X 3 X X 3

39 MATHEUS PIRES SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/PRELIMINAR X X 3 X 3

40 CORA MICHETTI EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR 2 0 0 X 2

41 CATARINA MENDES SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/PRELIMINAR X X 2 X 2

42 MELISSA WATANABE E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR 1 0 0 X 1

43 ANA LUIZA SOLLER FRANCO HIPICA FORTUNA ESC ESC/PRELIMINAR X 1 X X 1

44 HELENA BARONI JUNQUEIRA FRANCO DE LUCA HIPICA VILA REAL ESC ESC/PRELIMINAR X X X 1 1

45 ANNA GLORIA VELLUDO DE LIMA CH EQUESTRIAN CENTER ESC ESC/PRELIMINAR 0 X X X 0

46 JULIA BORMANN FAVARETTO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 0 X X X 0

47 BETINA DINIZ JUNQUEIRA DADALT CENTRO HIPICO DIAMANTE ESC ESC/PRELIMINAR 0 X X X 0

48 MANUELA BORGES PACIFICO HARAS FORTUNA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X X 0

49 CELINA BARCELOS JORGE CURY E.E. KAVALU ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X X 0

50 JULIA PRIMIANO EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 0 X 0

51 SALMA SAUDASKAS EQUIP RM HIPISMO ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR X 0 0 X 0

52 MYLLENA CARDOSO DA ROCHA MENEZES DE PAULA HARAS GOMIERI ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X X 0

53 ISABELLA DUARTE CH EQUESTRIAN CENTER ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X X 0

54 HENRIQUE OCTAVIO E.E. DIAS ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X X 0

55 MARIANA BARBIERI ALVAREZ DEMETS HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X 0 0

56 LARA CALURA MORAES HARAS MENOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR X 0 X X 0

57 MARCELA SIMONETI SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/PRELIMINAR X X 0 X 0

58 OTAVIO RUBENS BORGES DE SOUZA HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR X X X 0 0

59 MIGUEL FERLIN PESSANHA TEAM ESC ESC/PRELIMINAR X X X 0 0

60 ANTONELLA RENSI CHIARATO E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRELIMINAR X X X 0 0

61 CAROLINA VASCONCELOS CHRP ESC ESC/PRELIMINAR X X X 0 0

0,80 CM CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 LUCAS BORELLA CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA 0 17 13 5 35

2 LARA MENDONÇA LUZ CH AGROMEN ESC ESC/INTERMEDIARIA 20 6 X 8 34

3 SIMONE GALLÃO LR HORSE ESC ESC/INTERMEDIARIA 17 5 12 0 34

4 FELIPE ISAAC MARTINS MACHADO EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA 1 15 X 17 33

5 JULIA BROMAN FAVARETTO CH EQUESTRIAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA 8 11 X 12 31

6 JANAINA ALMEIDA CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 7 17 X 24

7 ALICE VIVEIROS IMPARATO CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 9 2 10 21

8 OLIVIA BALBINO CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA 12 8 X X 20

9 LOISE RINALDI HIPICA FORTUNA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 20 X X 20

10 JULIA PRIMIANO EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 20 X 20

11 VALERIA VILELLA TONELI CH EQUESTRIAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 20 20

13 LORENZO FERLIN PESSANHA TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 10 X 7 17

14 GIOVANA LYRA GUAPO CH GUEGA ESC ESC/INTERMEDIARIA 15 X X X 15

15 ISABELLA PIZZI CH DMAHA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 13 X 2 15

16 AMANDA MARINHEIRO CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 15 X 15

17 CAROLINA VASCONCELOS SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 15 15

18 JOÃO VITOR NOGUEIRA BOLSONI CH GUEGA ESC ESC/INTERMEDIARIA 13 X X X 13

19 MARIA CLARA CICOTE HIPICA VILA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 13 13

20 MANUELA INFANTE PESSANHA TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 12 X X 12

21 MARCELA SIMONETTI SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 11 X 11

22 RAPHAEL MANTUAN E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 11 11

23 MICAELY ALMEIDA EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 1,5 X 9 10,5



24 MARIANA VILLELA ROSA CH GUEGA ESC ESC/INTERMEDIARIA 10 X X X 10

25 CORA MICHETTI EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 10 X 10

26 HENRIQUE MACEDO EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 9 X 9

27 STEFAN MASON CH GUEGA ESC ESC/INTERMEDIARIA 7 X X X 7

28 MARIA EDUARDA TOLEDO CHCP ESC ESC/INTERMEDIARIA X 4 3 X 7

29 JULIA INFANTE PESSANHA TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 7 X 7

30 SALMA NADER SALEM EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA 6 X 0 X 6

31 KHEMILLY ALICE FERREIRA ROSSATO HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA 2 X 4 X 6

32 RENATA FELICIO CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 6 0 6

33 MARINA MARIOTTO CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 6 6

34 MANUELA SIMÕES CH EQUESTRIAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA 5 0 X 0 5

35 JOÃO RAFAEL RIGOLIN EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 5 X 5

36 LUIS COSTA ROSALES E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INTERMEDIARIA 4 X X X 4

37 CATARINA PRADO MARTINS CHAX ESC ESC/INTERMEDIARIA 3 X X X 3

38 ISABELLA TOTTE PESSANHA TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 3 0 X 3

39 JULIANA MORANDINI E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 3 3

40 ISABELLA PADOVANI EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 1 X 1

41 JOANA JUNQUEIRA FRANCO MARINO SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 1 1

42 MANUELA BORGES PACIFCO HIPICA FORTUNA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X X 0

43 CELINE BARCELOS JORGE CURY E E KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X X 0

44 CRISTIANE CONSONI MACHADO EQUESTREAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X 0 0

45 GAEL ARRUDA OMOTE CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X X 0

46 SALMA SADAUSKAS EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X X 0

47 GIOVANA CRISTINA ROMÃO BRAZ E.E. DIAS ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X X 0

48 ANA CLAUDIA DA ROCHA INÁCIO E.E. DIAS ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 X X 0

49 ANNA GLORIA SANCHEZ VELLUDO DE LIMA CH EQUESTRIAN TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 0 0 0

50 MILENA DOMINGUES EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X 0 0 X 0

51 MANUELA MACHADO EQUIP RM DE HIPISMO ARAUQRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 0 X 0

52 MANUELA LOTTI ANSALONI TONATO E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 0 X 0

53 ISADORA KOSHIBA SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 0 0 0

54 LUIZA PEGORINI SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/INTERMEDIARIA X X 0 0

55 LAISA COLOVATI CHAX ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 0 0

56 NATALIA PICANSO DE CASTRO PESSANHA TEAM ESC ESC/INTERMEDIARIA X X X 0 0

0,90 CM

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 VALENTINA BOLDRIN EUIP RM HIPISMO ARAQUARA ESC ESC/PRINCIPAL 16 17 9 X 42

2 FILIPO TOSI PONGITOR CHAX ESC ESC/PRINCIPAL 20 X X 9 29

3 FELIPE ISAAC MARTINS MACHADO EQUESTREAN TEAM ESC ESC/PRINCIPAL 6 20 X 1 27

4 ANNA LUISA MARINHO DE MORAIS E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRINCIPAL 13 X X 8 21

5 STEFANO MASON CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 8 10 X X 18

6 RENATA FELICIO CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/PRINCIPAL X 6 6 6 18

7 JANAINA ALMEIDA CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/PRINCIPAL X X 5 11 16

8 CHIARA KALIL PESSANHA TEAM ESC ESC/PRINCIPAL X X X 16 16

9 GIOVANNA BARBOSA PIOVAN HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRINCIPAL X 15 X X 15

10 VITORIA AFONSO FRANCO CH AGROMEN ESC ESC/PRINCIPAL X 13 X 2 15

11 FERNANDA FRANCISCATO MORTARI SOCIEDADE HIPICA DE BAURU ESC ESC/PRINCIPAL X X 14 X 14

12 AMANDA MARINHEIRO CH DAMHA ESC ESC/PRINCIPAL X X 7 7 14

13 ISABELA MASON CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 4 9 X X 13

14 JOANA JUNQUEIRA FRANCO MARINO SHRP ESC ESC/PRINCIPAL X X X 13 13

15 LUISA LYRA CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 12 X X X 12

16 FERNANDA SPECHOTO DAHER E.E. KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL X 12 X X 12

17 EVA RODRIGUES MOURÃO HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRINCIPAL 1 7 4 X 12

18 RAPHAEL MANTUAN LIMA PEREIRA E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRINCIPAL 11 X X X 11

19 MARIA EDUARDA TOLEDO CH CAMARGO PACHECO ESC ESC/PRINCIPAL X 11 X X 11

20 JULIA VALELI EUIP RM HIPISMO ARAQUARA ESC ESC/PRINCIPAL X X 11 X 11

21 LAURA FUZISAKI CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 10 X X X 10

22 LUISA LYRA GUAPO CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 9 X X X 9

23 RENE DAHER E E KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL X 8 X X 8

24 LOURENZO FERLIN PESSANHA TEAM ESC ESC/PRINCIPAL X X 3 5 8

25 ARTHUR JUNQUEIRA ARRUDA HIPICA VIELA REAL ESC ESC/PRINCIPAL 7 X X X 7

26 MARINA CARRASCO BONAS CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 5 X X X 5

27 GAEL ARRUDA OMOTE CH DAMHA ESC ESC/PRINCIPAL X 5 X X 5

28 MARIANA RODRIGUES DEFENDE E.E. EUCLIDES FERREIRA ESC ESC/PRINCIPAL 3 X X X 3

29 MARINA MARIOTO CH DAMHA ESC ESC/PRINCIPAL X X X 3 3

30 GIULIA STICH LORENÇATO HARAS MANOEL LEÃO ESC ESC/PRINCIPAL 2 X X X 2

31 ISABELA TOTI PESSANHA TEAM ESC ESC/PRINCIPAL X X 1 X 1

32 JULIANA BALEIA CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL 0 X X X 0



33 LOISE RENALDI HIPICA FORTUNA ESC ESC/PRINCIPAL X 0 X X 0

34 LARA MENDONÇA LUZ CH EQUESTREAN TEAM ESC ESC/PRINCIPAL X 0 X X 0

35 ISABELLA PARADA NETTO PAGORARO E.E. MARTINS ESC ESC/PRINCIPAL X 0 X X 0

1,00 M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 JOÃO PEDRO NASCIMENTO CASARHULYA J MEN CH EQUESTRIAN CENTER JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 7 19 8 34

2 HELENA VITAL DE CASTRO PEREIRA GRAAL BOREAL CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 18 7 X 25

3 LIA FIGUEIREDO SALOMÃO BLACK CHCP CHCP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 4 16 3 23

4 BRUNA LEVY DAHER VENEZA E.E. KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 7 15 X X 22

5 JULIANA BALEIA FRANCIS INTERAGRO CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 10 11 X 21

6 DAVI VILELLA TONELI GALIPOLI H CH EQUESTRIAN CENTER JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 5 14 X 19

7 VALENTINA MARCHEZZI FOFANOFF LADY ORLANDO CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 17 X X X 17

8 ENRICO MARCHEZZI FOFANOFF ANGELO CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 14 X X X 14

9 OTTO JUNQUEIRA FRANCO TITANICO E.E. KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 13 X X 13

10 LUIZA HELENA CAVALINI FUNSET DO GUEGA CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 12 X X X 12

11 SOFIA BRAVIN WOLVERINE SH BAURU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 12 X 12

12 GIOVANA LEVY DAHER ATHENA E.E. KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 2 9 X X 11

13 GIOVANNA D"AMICO RODRIGUES BELA LI CH AGROMEN JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 11 X X 11

14 RICARDO AMARAL CARTHEZINA J MEN SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X X 11 11

15 DAVI VILELLA TONELI CAROLLA C J MEN CH EQUESTRIAN CENTER JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 10 X X X 10

16 ISABELA DIB MASON LUA CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 10 X 10

17 GIOVANA MARCHEZZI FOFANOFF SPARTANO CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 9 X X X 9

18 LUISA GUAPO EULER DO GUEGA CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 9 X 9

19 NATALIA CASTRO LEGACY PESSANHA TEAM JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 3 6 9

20 LUCAS VICENTINI CARRIL QUICK CONCORD CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 8 X X X 8

21 VERONICA GOMES RIBAS RADIATOR J MEN III E.E. KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 8 X X 8

22 ISABELA CARNEIRO VALKIRA SH BAURU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 8 X 8

23 LILIAN ROSSATO COLOVATI NEPAL AGROMIX CHAX JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 6 X X X 6

24 GUILHERME MENOSSI BALDASSI CALIFORNIA H CHACARA FLORA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 6 X X 6

25 PIETRA MALDONADO RI FABULA CH DAMHA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 6 X 6

26 RICARDO AMARAL OCEANO SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 5 X X X 5

27 HENRIQUE MACEDO HRH ULISSES EQUEIPE RM HIPISMO ARARAQUARA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 5 X 5

28 VALLENTINA BOLDRIN ESTRELADO EQUEIPE RM HIPISMO ARARAQUARA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 4 X X X 4

29 ARTHUR DIOGO DE FRANÇA MARTINS RUBI ALBAR CH XINGU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 4 X 4

30 LUIZA CASTILHO CRAZY GIRL FAZENDA SAPECADA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X X 4 4

31 HELENA BERGAMASCHI VANNUCHI ZAHIR KHAMSA CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 3 X X X 3

32 SALOMÃO BARCELLOS JORGE CURY APOLO E.E. KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 3 X X 3

33 HENRIQUE MACEDO CALANTHA EQUEIPE RM HIPISMO ARARAQUARA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 2 X X 2

34 LAURA FUZISAKI RIBAS MARTINS QUIRON CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X 0 2 X 2

35 VITORIA LIMA DINIZ MANACÁ HIPICA VILA REAL JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X X 2 2

36 ENRICO MARCHEZZI FOFANOFF WOOD HEAD CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 1 X X X 1

37 LAURA PIRES DE MORAIS GUIDI SPIRIT PESSANHA TEAM JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B X X 1 X 1

38 ARTHUR JUNQUEIRA ARRUDA TIRANO FACE HIPICA VILA REAL X X X 1 1

AMADOR B/ MASTER B Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 MATHEUS KFOURI PARANA SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B 12 11 5 5 33

2 VICTOR LIMA DOVER JM SHRP AMADOR B Amador B - Máster B 9 6 X 10 25

3 MARINA SBICCA BAILARINO SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B 5 8 12 X 25

4 ISABEL BIAGI TAORMINA TW PESSANHA TEAM MASTER Amador B - Máster B X X X 13 13

5 MARINA SBICCA CALIBELLO II J MEN SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B 3 4 3 X 10

6 LEONARDO ALVES MUCHA PLATA SELARIA ALVES CHCP AMADOR B Amador B - Máster B X X 9 X 9

7 LUIZA BOSCO MONACO CH AGROMEN AMADOR B Amador B - Máster B X X X 8 8

8 ANA VICTORIA RUIS DOS REIS CATHANA J MEN R.I EQUESTREAN CENTER AMADOR B Amador B -  Máster B 7 X X X 7

9 CARLOS SILVA JUNIOR FLORINDA J MEN LR HORSE TRAINING AMADOR B Amador B - Máster B 1 2 2 2 7

10 CARLOS SILVA JUNIOR QUENTIM J MEN LR HORSE TRAINING AMADOR B Amador B - Máster B X X 7 X 7

11 LUIZ OTAVIO ELIAS CR SAVANAH HARAS CR AMADOR B Amador B -  Máster B 2 X X 4 6

12 JOÃO VICTOR BELLA LIZ CH AGROMEN AMADOR B Amador B - Máster B X X X 6 6

13 LEONARDO ALVES COSIBLANCO CHCP AMADOR B Amador B -  Máster B 4 X X X 4

14 RICARDO PINHEIRO FERES FUKUT DO GUEGA SHRP AMADOR B Amador B - Máster B X X 4 X 4

15 LEONARDO ALVES GRANPLUS CHCP AMADOR B Amador B - Máster B X 3 X X 3

16 VICTOR LIMA ULTIMATE LOVE SHRP AMADOR B Amador B - Máster B X X X 3 3

17 SERGIO ANTONIO DAHER DORITA CH COLINA AMADOR B Amador B - Máster B X 1 X X 1

18 LEONARDO ALVES CASSINO CHCP CHCP AMADOR B Amador B - Máster B X X 1 X 1

19 JULIA MAZZETTO SILVA CURY QUEEN SH HARAS SANTA HELENA AMADOR B Amador B - Máster B X X X 1 1

20 FELIPE FRANÇA RAIO HARAS MANOEL LEÃO AMADOR B Amador B - Máster B X X 0 X 0



21 EITOR CUNHA ROVALO CANADA HIPICA VILA REAL AMADOR B Amador B - Máster B X X 0 X 0

CAVALOS NOVOS Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO SPIRIT CHCP CN CAVALOS NOVOS X 11 1 8 20

2 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO NAIRÓBI HV CHCP CN CAVALOS NOVOS X 6 X 13 19

3 RODRIGO DA SILVA REIS MOONSHINE WINDSOR LR HORSE CN CAVALOS NOVOS X X 7 10 17

4 RUAN CARLOS MARTINS NOSTALGIA DBC E.E. MARTINS CN CAVALOS NOVOS 3 X 10 X 13

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO LALA HV CHCP CN CAVALOS NOVOS X 8 X 2 10

6 MARCELO REIS BARON HARAS GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 6 1 X X 7

7 RENATO MARTINES DE BARROS BLENDA JM AH MARTINEZ CN CAVALOS NOVOS X 2 5 X 7

8 MARCELO TOSI CATTALLINA AGROMIX CHAX CN CAVALOS NOVOS X X X 6 6

9 FABRICIO DOS SANTOS CREMONA AGORMIX CHAX CN CAVALOS NOVOS X X X 5 5

10 MARLON HENRIQUE BASTOS FJ GREGORIANA HARAS SÃO JOSE CN CAVALOS NOVOS X 4 X X 4

11 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO REBELE CHCP CN CAVALOS NOVOS X 0 3 1 4

12 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY BLUE EYES SH HARAS SANTA HELENA CN CAVALOS NOVOS X X X 4 4

13 MARLON HENRIQUE BASTOS FJ CHANEL HARAS SÃO JOSE CN CAVALOS NOVOS X 3 X X 3

14 LUIZ BENTO MARTINS JUNIOR LIJATAR J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X X 3 3

15 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COLORADO CHCP CHCP CN CAVALOS NOVOS X X 2 2

1,10M CLASSIFICAÇÃO GERAL

P MR/ J. CAVALEIRO A

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 LETICIA MIGUEL HERDEIRO AGUILAR HARAS MANOEL LEÃO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 19 17 1 4 41

2 MANUELA DE PAULA OLIVEIRA CARBELLA C J MEN SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 12 15 X X 27

3 HELENA BENEDETTI CASCOR GT SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 11 7 9 0 27

4 MARIA EDUARDA JUNQUEIRA NETTO EXPERT ML SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 5 6 4 11 26

5 LUIZA PERRONE VAITIARE KL CH SANTA ROSA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 14 X 7 X 21

6 LORENA CAMPOS BALBO OURO DO RIO ACIMA CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 9 12 X 21

7 GIOVANA LEVY DAHER ATHENA E.E. KAVALU JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 20 X X 20

8 LUIZA PERRONE CHACALE CH SANTA ROSA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 16 X X X 16

9 BRUNA VIVEIROS IMPARATO TATABRA DUCAN CH DAMHA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 4 3 7 14

10 BEATRICE VALENTINA BOECKER TANCREDO DES FLANDRES CH DAMHA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 3 2 9 14

11 ARTHUR JUNQUEIRA ARRUDA BARBETT RJ H VILA REAL JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X X X 14 14

12 BRUNA LEVY DAHER VENEZA LR HORSE JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 13 X X 13

13 RICARDO AMARAL OCEANO SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 12 X X 12

14 VERONICA RIBAS GOMES RADIATOR J MEN III E.E. KAVALU JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 10,5 X X 10,5

15 DAVI VILELLA TONELI GALIPOLI H CH EQUESTRIAN CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 10,5 X X 10,5

16 JOÃO PEDRO STAR HARAS GOMIERI Pr. Mirim Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 10 X X X 10

17 DAVI VILELLA TONELI COROLLA C J MEN CH EQUESTRIAN CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 9 X X X 9

19 SOFIA PEDERSOLI EDUARD MACHADO EQUESTREAN TEAM JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 4 X X 5 9

20 JOÃO PEDRO JEEPS HARAS GOMIERI Pr. Mirim Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 8 X X X 8

21 DAVI VILELLA TONELI GDYNIA POLANA CH EQUESTRIAN CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 8 X X 8

22 DAVI VILELLA TONELI GUIDENIA POLANA CH EQUESTRIAN CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 6 X X 2 8

23 ALANA GABRIBALDI EQUILIBRO MACHADO EQUESTREAN TEAM JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 7 X X X 7

24 JULIA CASTILHO ÉBANO FAZENDA SAPECADO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 0 X 6 6

25 ALANA GARIBALDI AREZZO PRINCE MACHADO EQUESTREAN TEAM JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 5 X X 5

26 HELENA VITAL ANDRADE CASTRO PEREIRA GRAD BOREAL CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X X 5 5

27 GIOVANA MARCHEZZI FOFANOFF SPARTANO CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 3 X X X 3

28 YAGO B DE AGUIAR CORIANDOR II J MEN CH AGROMEN JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X X X 3 3

29 LUIZA PERRONE QUERO QUERO CH SANTA ROSA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 2 X X X 2

30 GUILHERME MENOSSI BALDASSI CALIFORNIA H CHACARA FLORA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 2 X X 2

31 HELENA BERGAMASCHI ZAHIR AL KHAMSA CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 1 X X X 1

32 ALANA GARIBALDI EQUILIBRO MACHADO EQUESTREAN TEAM JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 1 X X 1

33 GIOVANA D' AMICO RODRIGUES BELA LI CH AGORMEN JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 0 X X 0

34 PIETRA MALDONADO FUCCILLI RL FÁBULA CH DAMHA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 0 X X 0

35 MANUELA VERBENA PAULINO QUINAM FA HARAS MANUELLA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A X 0 X X 0

AMADOR A / MASTER A Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 GUILHERME PEREIRA CALVADHUS J MEN SHRP AMADOR AMADOR A/MASTER A 2 9 7 2 20

2 LEONARDO ALVES ML PIERRO CHCP AMADOR AMADOR A/MASTER A X 6 X 9 15

3 LUIZA MATTOS CR LAUREUS J MEN HARAS CR AMADOR AMADOR A/MASTER A 6 X X 6 12

4 MILTON JULIÃO MARCONDES ADWARD DA SANTA HELENA SHRP MASTER AMADOR A/MASTER A 9 X X X 9

5 CRISTIANE ELIAS CR LANCELOT HARAS CR MASTER AMADOR A/MASTER A 4 X X 1 5

6 VITOR LIMA DOVER J M SHRP AMADOR AMADOR A/MASTER A X 4 X X 4

7 FERNANDA NEVES LAND RITA PESSANHA TEAM AMADOR AMADOR A/MASTER A X X 4 X 4

8 LEONARDO ALVES GRAMPLUS CHCP AMADOR AMADOR A/MASTER A X X X 4 4

9 GABRIEL DUZZI GILDA CHCP AMADOR AMADOR A/MASTER A X 2 X X 2

10 LEONARDO ALVES CASSINO CHCP CHCP AMADOR AMADOR A/MASTER A X X 2 X 2



11 LEONARDO ALVES MUCHA PLATA CHCP AMADOR AMADOR A/MASTER A 1 X X X 1

12 LUIS OTAVIO ELIAS CR SAVANAH HARAS CERRADO AMADOR AMADOR A/MASTER A X 0 X X 0

CAVALOS NOVOS Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 EDUARDO MACHADO KELVIS CLAN MACHADO EQUESTREAN TEAM CN CAVALOS NOVOS 6 8 X 14 28

2 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO DANCE STAR J MEN CHCP CN CAVALOS NOVOS X 5 4 17 26

3 CAIO TOFETTI ORTIZ DE FREITAS BELMONDO J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X 3 9 4 16

4 TALLES TOFETTI RODRIGUES BARTOK J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X X 12 12

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO LUCIUS CHCP CHCP CN CAVALOS NOVOS X 1 6 3 10

6 LUIZ BENTO MARTINS JUNIOR CASALILANCHE J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X X 10 10

7 RENATO MARTINEZ DE BARROS BLENDA JM H MARTINEZ CN CAVALOS NOVOS X X X 9 9

8 FABRICIO DOS SANTOS CREMONA AGROMIX CHAX CN CAVALOS NOVOS X X X 8 8

9 CLOVIS HENRIQUE JDR GERMON PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS X X X 7 7

10 THIAGO CRIVELARI ZARINA J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X X 6 6

11 MARCELO TOSI CATTALINA AGROMIX CHAX CN CAVALOS NOVOS X X X 5 5

12 EDMILSON CORDEIRO RODRIGÃO SEGUROS CASATHULYA J MEN CH EQUESTREAN TEAM CN CAVALOS NOVOS 3 X X 3

13 LUIZ BENTO MARTINS JUNIOR CORNET ROSE J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X 2 X 2

14 LUIZ BENTO MARTINS JUNIOR LIJATAR J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X X 2 2

15 THIAGO CRIVELLARI ZARINA J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X 1 X 1

16 TULIO HENRIQUE DOS SANTOS DIAMANT CZA J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X X 1 1

1,20 M CLASSIFICAÇÃO GERAL

MR/J.CAVALEIRO/PRE JR

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 LUIZA PERRONE INBAPPE HARAS SANTA ROSA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 6 X 5 X 11

2 GABRIEL ELMOR TAVARES ANDARILHO CH GUEGA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 3 5 X X 8

MARIA EDUARDA JUNQUEIRA NETTO EXPERT ML SHRP JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR X X 8 X 8

BIANCA BUTARELLO MALZONI OLIVEIRA KORAJAN J MEN F SANTA MARIA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR X X 3 X 3

MATHEUS HENRIQUE MACHADO LIMA SANTA FE KELLY PESSANHA TEAM JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR X X 1 X 1

E4P1

AMADOR/MASTER Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 LUCIANO MIRANDA DRUBI KAZIN LU FAZENDA VALVENITA MASTER MASTER/AMADOR X 8 3 11

2 RICARDO PINHEIRO FERES CANTHUS J MEN SHRP AMADOR MASTER/AMADOR 5 1 1 7

3 MILTON JULIÃO MARCONDES EDWARD DA SANTA HELENA SHRP MASTER MASTER/AMADOR X 5 5 3 13

4 DANIEL BRUZADELI LUCARTO DA CALIANA CH CHACARA FLORA AMADOR MASTER/AMADOR X 3 3

ROBSON GOMES FANTASIA IAQUADRA FMAN SH BAURU MASTER MASTER/AMADOR X X 8 8

GUILHERME PEREIRA CALVADHUS J MEN SHRP AMADOR MASTER/AMADOR X X X 6 6

JUNIOR/SENIOR Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 RODRIGO REIS QUENTIN LR HORSE SENIOR JUNIOR/SENIOR 7 15 15 15 52

2 RENATO MARTINEZ DE BARROS INDIRA JM HIPICA MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR 9 7 20 13 49

3 RODRIGO REIS E C BALI LR HORSE SENIOR JUNIOR/SENIOR X 20 X 20 40

4 FELIPE MARTINS PERES CHEN CHEN J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 1 17 17 35

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CATENA HV CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR 14 0 10 3 27

6 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS NETUNO SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 2 12 X 11 25

7 CLOVIS HENRIQUE PRIMA TW PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR X 10 11 X 21

8 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CARENTINA J MEN SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR X 9 X 12 21

9 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO MONTANA HV CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR X 8 X 10 18

10 FELIPE MARTINS PERES C TASSINA J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 17 X 17

11 RODRIGO REIS ACALANTO J MEN LR HORSE SENIOR JUNIOR/SENIOR 11 0 6 X 17

12 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO FARUK CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR 4 6 X 7 17

13 EDSON DE AGUIAR COUTINHO COREE J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 5 9 14

14 THIAGO CRIVELARI C THAYANA J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 13 X X 13

15 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS V2 NARUTO SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 13 X 13

16 EDSON DE AGUIAR COUTINHO C SHARON J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 12 X 12

17 MARCELO REIS GOLDEN HG HARAS GOMIERI SENIOR JUNIOR/SENIOR X 11 X X 11

18 EDMILSON PRESER CORDEIRO TCHALI DUK CH EQUESTREAM TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 9 X 9

19 TALES TOFETTI RODRIGUES COUPE DOR J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 0 8 8

20 TULIO HENRIQUE DOS SANTOS CORLINDA J MEN III CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 8 X 8

21 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO LE MESSAGE CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 7 X 7

22 LUCIANO MIRANDA DRUBI KAZIN LU FAZENDA VALVENITA SENIOR JUNIOR/SENIOR 6 X X X 6

23 BRUNO CHAVES PESSANHA JULIA METODO PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 0 6 6

24 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO JADORE CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR 5 X X X 5

25 TULIO HENRIQUE DOS SANTOS ROSALEEN J MEN II CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 5 X X 5

26 SAINT CLAIR DE AGUIAR CARBATARA II JMEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X X X 5 5

27 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS OCEANO ITAPUÃ SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR X 4 X X 4

28 RENATO RODRIGUES KARAJAN J MEN SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR X X X 4 4

29 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO ALADIM CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR 3 X X X 3



30 EDMILSON PRESER CORDEIRO CRAZY GIRL DO QUIRIRI CH EQUESTREAM TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR X 3 X X 3

31 JOELCIO ANDRINO DIAS JUNIOR DANESSA J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 2 X X 2

32 CAIO TOFFETTI ORTIZ DE FREITAS CORLINDA J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 0 2 2

33 ARTHUR IBRAIM ARGENTINA LU E.E. KAVALU SENIOR JUNIOR/SENIOR 1 X X X 1

34 MARLON BASTOS SIGNAL TW H SÃO JORGE SENIOR JUNIOR/SENIOR X X X 1 1

35 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO MONA LU CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

36 WESLEY RICARDO COSTA DE MORAES CORNETANO J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

37 CLOVIS HENRIQUE QUINAN FA HARAS MANUELA SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

38 MARLON HENRIQUE BASTOS FJ FENIX HARAS SÃO JOSE SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

39 FREDERRICO BRASSICA KING ARTHUR J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

40 LUIZ BENROP MARTINS JUNIOR C TAUANE CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

41 MARCELO REIS FRIVOLI HV HARAS GOMIERI SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

42 MARLON HENRIQUE BASTOS FJ MAXIMUS HARAS SÃO JORGE SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

43 OTAVIO CESAR TOMÉ DE CASTRO GAILÇ RJ H CHACARA FLORA SENIOR JUNIOR/SENIOR X 0 X X 0

44 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO FARUK CHCP SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 0 X 0

45 BRUNO CHAVES PESSANHA CURLY PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR X X 0 X 0

46 SAINT CLAIR DE AGUIAR KIM WOOD II J MEN CH AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR X X X 0 0

CAVALOS NOVOS E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO ALADIM CHCP CN CAVALOS NOVOS X 5 11 4 20

2 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO MONA LU CHCP CN CAVALOS NOVOS X X 8 9 17

3 FREDERICO BRÁSSICA CASBATARA C II J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X 3 6 X 9

4 OTAVIO CESRA TOMÉ DE CASTRO SOLAR DO ENGENHO MASHA H CHACARA FLORA CN CAVALOS NOVOS X 8 X X 8

5 EDMILSON CORDEIRO PRESLEY TW CH EQUESTREAN CN CAVALOS NOVOS 7 X X X 7

6 RENATO RODRIGUES SMART DO CACH SHRP CN CAVALOS NOVOS X X 4 2 6

7 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY CHALOW J MEN H SANTA HELENA CN CAVALOS NOVOS X X X 6 6

8 RODRIGO REIS EQUICENTER BALI LR HORSE CN CAVALOS NOVOS 4 X X X 4

9 TALES TOFETTI RODRIGUES MAJESTIC J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X 1 3 X 4

10 MARCELO TOSI EVORA AGROMIX CHAX CN CAVALOS NOVOS 2 X X X 2

11 WESLEY RICARDO COSTA DE MORAES CORIANDER J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X 2 X 2

12 BRUNO PESSANHA CAMPESINO PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS X X 1 X 1

13 EDMILSON CORDEIRO TCHALI DUK CH EQUESTREAN TEAM C C X X X 1 1

1,30M CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 RENATO RODRIGUES RAMON SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 8 4 8 5 25

2 RODRIGO MARCHEZZI CARTHEZINA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 11 8 X X 19

3 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO SIENA CHCP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 4 11 X X 15

4 RENATO RODRIGUES CARBELLA C J MEN SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X 3 5 7 15

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO VOYER TOK CHCP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X X X 10 10

6 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO KON BOY HV CHCP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 3 6 X X 9

7 RENATO RODRIGUES KILL BILL SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 6 X 1 X 7

8 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO LE MESSAGE CHCP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X X 3 1 4

9 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS SMART DO CACH SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X X X 3 3

10 RODRIGO REIS EQUICENTER OTELLO LR HORSE SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 2 X X X 2

11 EDMILSON PERES CORDEIRO NAYLA CH EQUESTREAN TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X 2 X X 2

12 CLOVIS HENRIQUE PRIMA TW PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X X X 2 2

13 MARCELO TOSI KATE AGROMIX CHAX SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 1 X X X 1

114 JOELCIO ANDRINO DIAS THULIA J MEN CH AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP X 1 X X 1

CAVALOS NOVOS Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 TOTAL

1 BRUNO CHAVES PESSANHA ROMEU TW PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS X X 4 10 14

2 EDMILSON CORDEIRO NAYLA J MEN CH EQUESTREAN TEAM CN CAVALOS NOVOS 4 X X 7 11

3 THIAGO CRIVELARI C THAYANA J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X X 7 2 9

4 EDMILSON CORDEIRO GALIPOLI H CH EQUESTREAN TEAM CN CAVALOS NOVOS 7 X X X 7

5 TALES TOFETTI RODRIGUES COUPE DOR CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS X 5 2 X 7

6 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY SQF GOOD VIBES SH HARAS SANTA HELENA CN CAVALOS NOVOS X X X 5 5

7 MARCELO TOSI EVORA AGROMIX CHAX CN CAVALOS NOVOS X X X 3 3

8 EDMILSON CORDEIRO CRAZY GIRL DO QUIRIRI CH EQUESTREAN TEAM CN CAVALOS NOVOS 2 X X X 2

9 RODRIGO REIS EQUICENTER KATOKI LR HORSE CN CAVALOS NOVOS X X X 1 1

1,40 M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E2P1 E1P1


